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Metsähallitus / Lapin Luontopalvelut, Lapin rajavartiosto, Kemin-Sompion 
paliskunta ja Savukosken kunta ovat alustavasti sopineet UKK-puiston 
Korvatunturin reitin pitkosten kunnostuksesta. Pitkosten kunnostuksesta on 
pidetty vuosien varrella useampi sidosryhmäpalaveri, Korvatunturin reitin 
katselmukset on pidetty 22.6.2021 ja 28.3.2023. UKK-puiston 
Korvatunturin reitin pitkokset kunnostetaan yhteistyössä sidosryhmien 
kanssa. Alustavasti on sovittu, että Metsähallitus / Lapin Luontopalvelut 
hankii tarvikkeet ja Savukosken kunta toimi päätoteuttajana vastaten 
työmaan aikaisesta turvallisuudesta ja tarvikkeiden maastokuljetuksesta 
sekä pitkosten asennuksesta syntyvistä kustannuksista. Lapin rajavartiosto 
ja Kemin-Sompion paliskunta ovat lupautuneet osallistumaan tarvikkeiden 
kuljetustyöhön ja pitkosten asennustyöhön. 
 
Metsähallitus / Lapin Luontopalvelut ovat saaneet UKK-puiston 
Korvatunturin reitin pitkosten kunnostukseen noin 300.000 euroa 
korvamerkittyä rahaa. Metsähallitus / Lapin Luontopalvelut ovat käyttäneet 
20.000 euroa niskapuiden hankitaan ja noin 300.000 euroa teräspitkosten 
hankintaan. UKK-puiston Korvatunturin reitin pitkosten 
kunnostustyömaasta aiheutuu kevään ja kesän 2023 aikana Savukosken 
kunnalle noin 30.000 euron kustannukset. Pitkosten asennustyöt jatkuvat 
kesällä 2024. Tähän varataan 2024 talousarviokäsittelyssä oma erillinen 
määräraha. Tämän vuoden aikana on tarkoitus saada valmiiksi noin puolet 
koko työmaasta. Pitkokset eivät ole Savukosken kunnan omaisuutta ja 
siksi ne kirjataan käyttötalouden menoksi. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jarmo Ahtinen 
 

Päätösehdotus Lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 
määrärahaa vuoden 2023 talousarvion käyttötalouteen 30.000 euroa UKK-
puiston Korvatunturin reitin pitkosten kunnostustyöhön. 
 

Päätös Tekninen johtaja Ämmälä kertoi Korvatunturin retkeilyreitin kunnostamisen 
vaiheista. Raskaiden rautapitkosten kuljetukseen kului noin 10.000 euroa 
ja asennustöiden palkkakustannuksiin arvioidaan kuluvan n. 20.000 euroa.  
Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle määrärahaa vuoden 2023 talousarvion käyttötalouteen 
30.000 euroa UKK-puiston Korvatunturin reitin pitkosten kunnostustyöhön. 

 
 
 
Jakelu 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 

 



Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto myöntää 30 000 euron 
määrärahan vuoden 2023 talousarvion käyttötalouteen UKK-puiston 
Korvatunturin reitin pitkosten kunnostustyöhön teknisen lautakunnan 
esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Jakelu Valtuuston esityslistalle 
 
 


